
Содержание : О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации городского округа город Уфа Республи

БАШТСОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

0Ф 0 ТСАЛАКЫ 
ТСАЛА ОКРУГЫ 

ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА

ТСАРАР

август
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

августа

о  внесении изменений в приложение к 
постановлению Администрации город­
ского округа город Уфа Республики Баш­
кортостан от 31.12.2015г. № 4401 «Об 
утверждении схемы размещения неста­
ционарных торговых объектов (объектов 
по оказанию услуг) на территории 
городского округа город Уфа Республи­
ки Башкортостан»

А  

А  

А  

А  

А  

У
A ^ v u r i r u r i v /  X  J

Администрация Калининского р-на ГО г. Уфа РБ 

Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ 

Управление транспорта и связи

L VJX.V/X V

141 от 31.08.2016 
74-21-106 от 30.08.2016 
94-05-86 от 30.08.2016

J .V W n ip W JlD n C A /l ДСА1СА.

Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:

в  соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 года № 381-ФЗ 
«Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Рос­
сийской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации 
от 19.01.1998 года №55 «Об утверждении Правил продажи отдельных видов 
товаров, перечня товаров длительного пользования, на которые не распро­
страняется требование покупателя о безвозмездном предоставлении ему на 
период ремонта или замены аналогичного товара, и перечня непродоволь­
ственных товаров надлежащего качества, не подлежащих возврату или обме­
ну на аналогичный товар других размера, формы, габарита, фасона, расцвет­
ки или комплектации», постановлением Правительства Республики Башкор­
тостан от 11.04.2011 года № 98 «О порядке разработки и утверждения орга­
нами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых 
объектов на территории Республики Башкортостан», руководствуясь статьей 
4 Устава городского округа город Уфа Республики Башкортостан, и в целях 
наиболее полного обеспечения населения городского округа город Уфа Рес­
публики Башкортостан товарами и услугами,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению Ад­
министрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 
31.12.2015г. № 4401 «Об утверждении схемы размещения нестационарных 
торговых объектов (объектов по оказанию услуг) на территории город­
ского округа город Уфа Республики Башкортостан»:



С о держание : О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации городского округа город Уфа Республи

Глава Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан ‘ И. И. Ялалов

А,
А,
А,

А 
А 
У]
A ^ v u r i x u r i v  X  J

Администрация Калининского р-на ГО г. Уфа РБ 

Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ 

Управление транспорта и связи

141 от 31.08.2016 
74-21-106 от 30.08.2016 
94-05-86 от 30.08.2016

Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:

1.1. дополнить приложение к постановлению строками согласно при­
ложению к настоящему постановлению;

1.2. пункты 690, 888 приложения к постановлению исключить;
1.3. в п. 873 приложения к постановлению слова «продовольственные 

товары» заменить словами «оказание услуг общественного питания»;
1.4. в п. 947 приложения к постановлению слова «52 кв.м.» заменить 

словами «37 кв.м.».
2. Управлению торговли и координации услуг Администрации город­

ского округа город Уфа Республики Башкортостан в течение десяти рабочих 
дней после принятия представить настоящее постановление в Государствен­
ный комитет Республики Башкортостан по торговле и защите прав потреби­
телей в электронном виде.

3. Информационно-аналитическому управлению - пресс-службе Ад­
министрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан опуб­
ликовать настоящее постановление в газете «Вечерняя Уфа».

4. Отделу информационных технологий Администрации городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан разместить настоящее поста­
новление на официальном сайте Администрации городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан в полном объеме.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан И.Ф.Хасанова.

.СМ ЕНЕН



С од ер жани е: О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации городского округа город Уфа Республи

Приложение
к постановлению Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан 
№ /"^33 от . CP<f. 2016г.

Схема
размещения нестационарных торговых объектов (объектов по оказанию услуг) 

на территории городского округа город Уфа Республики Башкортостан

Администрация ГО г.
Администрация Орджон 

Администрация Дёмско!

Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ 

Администрация Октябрьского р-на ГО г. Уфа РБ 

Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства 

Администрация Советского р-на ГО г. Уфа РБ 

Администрация Калининского р-на ГО г. Уфа РБ 

Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ 

Управление транспорта и связи

№
п/п

Месторасположение не­
стационарного торгового 
объекта (объекта по ока­

занию услуг)

Нестацио­
нарный

торговый
объект

Специализа­
ция неста­

ционарного 
торгового 
объекта

Площадь
нестацио­
нарного

торгового
объекта

Срок, период 
размещения 
нестационар­
ного торгово­

го объекта

Требования к нестационар­
ному торговому объекту, 

планируемому к 
размещению

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.
I. Передвижные и планируемые нестационарные торговые объекты (объекты по оказанию услуг)

1САЛИНИНС1СИЙ РАЙОН (7)

1. ул. 40 лет Октября рядом 
с д. № 4 автоцистерна молоко до 8 кв.м.

с августа 
2016г. по 28 

февраля 
2017г.

Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

2. ул. Машиностроителей 
рядом с д. № 12 автоцистерна молоко до 8 кв.м.

с августа 
2016г. по 28 

февраля 
2017г.

Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

73-23-147 от 30.08.2016 
130 от 30.08.2016 
86-05-00332 от 30.08.2016 
122 от 30.08.2016
141 от 31.08.2016
74-21-106 от 30.08.2016 
94-05-86 от 30.08.2016

ольная дата: 
ольная дата: 
ольная дата: 

Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:



Со держание: О внесении изменений в приложение к ностановлению Администрации городского округа город Уфа Республи

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

3. ул. Прибрежная западнее 
д. № 32 павильон

продоволь­
ственные то­

вары
до 35 кв.м до 5 лет

Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

4.

около садового товарище­
ства ОАО «УМПО» № 38, 
рядом с остановкой обще­
ственного транспорта (да­

лее -  ООТ)

павильон
продоволь­

ственные то­
вары

до 49 кв.м до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

5. севернее участка № 438 в 
коллективном саду № 27 павильон

продоволь­
ственные то­

вары
до 49 кв.м до 5 лет

Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

6.
бул. Баландина, рядом с д. 
№ 46/1 по ул. Транспорт­

ная
павильон

непродоволь­
ственные то­

вары
до 50 кв.м до 5 лет

Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

7.
бул. Баландина, рядом с д. 
№ 46/1 по ул. Транспорт­

ная
павильон

непродоволь­
ственные то­

вары
до 50 кв.м до 5 лет

Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм
КИРОВСКИЙ РАЙОН (6)

8.
ул. Рубежная рядом с д. 

№ 170, около ТЦ «Метро 
Кеш энд Керри»

автофургон овощи, фрук­
ты, бахчевые до 8 кв.м.

с августа по 
01 ноября 

2016г.

Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

9. ул. З.Валиди рядом с д. 
№ 2 («Парк «Батан»)

летнее пред­
приятие 

быстрого об­
служивания

оказание 
услуг обще­

ственного пи­
тания

до 50 кв. м до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм
Админи 

Админи 

Админи 

Админи 

Админи 

Управл«
А  ДМИНИч/ А

Администрация Калининского р-на ГО г. Уфа РБ 

Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ 

Управление транспорта и связи

141 от 31.08.2016 
74-21-106 от 30.08.2016 
94-05-86 от 30.08.2016

j . v w n i p w j i D n a / i  ДСПСА.

Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:



Со держание: О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации городского округа город Уфа Республи

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

10. площадь им. С. Юлаева, 
около Арт-объекта «UFA» киоск

оказание 
услуг обще­

ственного пи­
тания

до 6 кв.м. до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

11.

ул. Менделеева рядом с д.
№ 23, на территории, 

прилегающей к ресторану 
«Апшерон»

летнее пред­
приятие 

быстрого об­
служивания 
при стацио­

нарном 
предприятии

оказание 
услуг обще­

ственного пи­
тания

до 160 
кв. м до 5 лет

Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

12. ул. Кооперативная напро­
тив д. № 33А павильон

непродоволь­
ственные то­

вары
до 50 кв.м до 5 лет

Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

13. ул. Бакалинская напротив 
д. № 6 павильон

оказание 
услуг обще­

ственного пи­
тания

до 120 
кв.м до 5 лет

Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и нормА д м и н е  

А д м и н е  

А д м и н е  

А д м и н е  

А д м и н е  

Унравл*
АдМИНИъ/1̂ и1̂ 1̂л WVJJSVIVAV̂IV̂ ± 1. . j  \̂ ct j. ±J
Администрация Калининского р-на ГО г. Уфа РБ 

Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ 

Управление транспорта и связи

141 от 31.08.2016 
74-21-106 от 30.08.2016 
94-05-86 от 30.08.2016

j . v w n i p w j i D n a / i  ДСПСА.

Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:



Со держание : О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации городского округа город Уфа Республи

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.
ЛЕНИНСКИМ р а й о н  (3)

14.

ул. Чернышевского рядом 
с д. № 84, на территории, 

прилегающей к кафе 
«Хаджа»

летнее пред­
приятие 

быстрого об­
служивания 
при стацио­

нарном 
предприятии

оказание 
услуг обще­

ственного пи­
тания

до 25 
кв. м до 5 лет

Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

15. ул. Надежды, рядом с д. 
№ 2А по пер. Надежды павильон

продоволь­
ственные то­

вары
до 24 кв.м до 5 лет

Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

16. ул. Базисный проезд ря­
дом с д. № 8 павильон

оказание 
услуг обще­
ственного

до 20 кв.м до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН (6)

17.
с. Нагаево, пересечение 

улиц Рощинской - Забор- 
ской

автомагазин саженцы до 10 кв.м
с августа по 
01 октября 

2016г.

Соблюдение действующего 
законодательства, установ- 

ленньгх правил и норм

18.

пр. Октября рядом с д. № 
77 корп. 1, на пешеходной 

аллее рядом с Колесом 
обозрения

лоток мороженое до 4 кв.м
с августа по 
01 октября 

2016г.

Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм
Адмиш  

Адмиш  

Адмиш  

Адмиш  

Адмиш  

Управп(
АДМИШх̂ Хрси̂ Г!/! 1
Администрация Калининского р-на ГО г. Уфа РБ 

Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ 

Управление транспорта и связи

141 от 31.08.2016 
74-21-106 от 30.08.2016 
94-05-86 от 30.08.2016

j . v w n i p w j i D n a / i  ДСПСА.

Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:



Со держание: О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации городского округа город Уфа Республи

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

19. с. Нагаево, ул. Советская 
рядом с д. № 13 К.2

лоток квас до 4 кв.м
с августа по 
01 октября 

2016г.

Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

20. пр. Октября рядом с 
д. № 65 киоск печатная про­

дукция до 24 кв.м до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

21. с. Нагаево, ул. Советская 
рядом с д. № 24 павильон

продоволь­
ственные то­

вары
до 24 кв.м до 5 лет

Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

22.
с. Нагаево, пересечение 
улиц Заречной - Рощин­

ской
павильон

непродоволь­
ственные то­

вары
до 20 кв.м до 5 лет

Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

ОРДЖОНИКВДЗЕВСКИЙ РАЙОН (3)

23. ул. Комарова, 
парк Победы

лоток (би­
нокль с ку- 
пюроприем- 

ником)

услуги
проката до 1 кв.м

с августа 
2016г. по 28 

февраля 
2017г.

Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

24. пр. Октября рядом 
сд .№  182 автоцистерна молоко до 8 кв.м.

с августа 
2016г. по 28 

февраля 
2017г.

Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм
Админи!
Админи!
Админи!

Админи!
Админи!
Управле 

Админи^ А
Администрация Калининского р-на ГО г. Уфа РБ 

Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ 

Управление транспорта и связи

141 от 31.08.2016 
74-21-106 от 30.08.2016 
94-05-86 от 30.08.2016

j . v w n i p w j i D n a / i  ДСПСА.

Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:



Со держание : О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации городского округа город Уфа Республи

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

25. Уфимское шоссе напро­
тив д. № 27А киоск питьевая вода до 4 кв.м до 5 лет

Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

СОВЕТСКИЙ РАЙОН (3)

26. ул. 50 лет Октября, сквер 
50 лет Победы лоток мороженое до 4 кв.м

с августа по 
01 октября 

2016г.

Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

27. пр. Октября рядом 
сд .№  18/1 лоток цветы до 4 кв.м

с августа по 
01 октября 

2016г.

Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

28.

ул. Бакалинская рядом с 
д. № 88/1, на территории, 

прилегающей к кафе 
«Мангал Хаус»

летнее пред­
приятие 

быстрого об­
служивания 
при стацио­

нарном 
предприятии

оказание 
услуг обще­

ственного пи­
тания

до 36 
кв. м до 5 лет

Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

II. Функционирующие нестационарные торговые объекты (объекты по оказанию услуг)
ДЕМСКИИ р а й о н  (11)

29. ул. Дагестанская рядом с 
д. № 21 киоск печатная про­

дукция 8 кв.м. до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм
Адмиш  

Адмиш  

Адмиш  

Адмиш  

Адмиш  

Управп(
Адмиш!
Администрация Калининского р-на ГО г. Уфа РБ 

Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ 

Управление транспорта и связи

141 от 31.08.2016 
74-21-106 от 30.08.2016 
94-05-86 от 30.08.2016

j . v w n i p w j i D n a / i  ДСПСА.

Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:



Со держание: О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации городского округа город Уфа Республи

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

30. ул. Мусоргского рядом с 
д. № 19А киоск печатная про­

дукция 8 кв.м. до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

31. ул. Ухтомского рядом с 
д. № 13 киоск печатная про­

дукция 10 кв.м. до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

32. ул. Ухтомского рядом с 
д. № 20 киоск печатная про­

дукция 9 кв.м. до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

33. ул. Дагестанская рядом с 
д. № 19 павильон

продоволь­
ственные то­

вары
59 кв.м. до 5 лет

Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

34. ул. м .Джалиля рядом с 
д. № 66 павильон

продоволь­
ственные то­

вары
32 кв.м. до 5 лет

Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

35.
пересечение улиц Ново­

российская - Магистраль­
ная

павильон
смешанный
ассортимент

товаров
86,6 кв.м. до 5 лет

Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

36. ул. Ухтомского рядом с 
д. № 17 павильон цветы 10 кв.м. до 5 лет

Соблюдение действ)оощего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

Админи'
Админи!
Админи!

Админи'
АдминИ'
Управле 

А  дминис А
Администрация Калининского р-на ГО г. Уфа РБ 

Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ 

Управление транспорта и связи

141 от 31.08.2016 
74-21-106 от 30.08.2016 
94-05-86 от 30.08.2016

j . v w n i p w j i D n a / i  ДСПСА.

Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:



Со держание: О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации городского округа город Уфа Республи

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

37.

ул. Левитана рядом с д. № 
25, ООТ «Музей 112-й 

Башьсирской кавдивизии»

киоск в со­
ставе вре­

менного ос­
тановочного 
павильона

оказание 
услуг обще­

ственного пи­
тания

16 кв.м до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

38.
ул. Левитана рядом с д. № 

25, ООТ «Музей 112-й 
Башкирской кавдивизии»

киоск в со­
ставе вре­

менного ос­
тановочного 
павильона

цветы 10 кв.м до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

39.
автодорога Уфа-Дема, 
ООТ «Лесничество»

павильон в 
составе вре­
менного ос­
тановочного 
павильона

продоволь­
ственные то­

вары
12 кв.м до 5 лет

Соблюдение действующего 
законодательства, установ- 

ленньЕХ правил и норм

КАЛИНИНСКИМ р а й о н  (22)

40. ул. Вологодская рядом с 
д. № 22 киоск печатная про­

дукция 8 кв.м. до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

41. ул. Вологодская рядом с 
д. № 34 киоск печатная про­

дукция 8 кв.м. до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

42.
ул. Г.Мушникова, рядом с 

д. № 30/5 по ул. Транс­
портной

киоск печатная про­
дукция 8 кв.м. до 5 лет

Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм
Адмиш  

Адмиш  

Адмиш  

Адмиш  

Адмиш  

Управл(
А д М И Ш 1 ъ / 1 ^ и 1 ^ ^ 1 л  W VJJSV IV A V ^IV ^ ± 1. . j  \ ^ c t  j. ±J

Администрация Калининского р-на ГО г. Уфа РБ 

Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ 

Управление транспорта и связи

141 от 31.08.2016 
74-21-106 от 30.08.2016 
94-05-86 от 30.08.2016

j . v w n i p w j i D n a / i  ДСПСА.

Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:



Со держание : О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации городского округа город Уфа Республи

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

43. ул. Г.Мушникова рядом с 
д. № 11, литер «А» киоск печатная про­

дукция 8 кв.м. до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

44. Индустриальное шоссе 
напротив д. № 119 киоск печатная про­

дукция 9 кв.м. до 5 лет
Соблюдение действуюш;его 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

45. ул. Машиностроителей 
рядом с д. № 14 киоск печатная про­

дукция 9 кв.м. до 5 лет
Соблюдение действуюш,его 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

46. ул. Орджоникидзе рядом 
с д. № 15 киоск печатная про­

дукция 8 кв.м. до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

47.
пересечение улиц Перво­
майской - Машинострои­

телей
киоск печатная про­

дукция 8 кв.м. до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

48. ул. Первомайская рядом с 
д. № 37 киоск печатная про­

дукция 8 кв.м. до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

49. ул. Первомайская рядом с 
д. № 70 киоск печатная про­

дукция 8 кв.м. до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

50. ул. Первомайская рядом с 
д. № 75А киоск печатная про­

дукция 9 кв.м. до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

Адмиш  

Адмиш  

Адмиш  

Адмиш  

Адмиш  

Управп(
Адмиш!
Администрация Калининского р-на ГО г. Уфа РБ 

Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ 

Управление транспорта и связи

141 от 31.08.2016 
74-21-106 от 30.08.2016 
94-05-86 от 30.08.2016

j . v w n i p w j i D n a / i  ДСПСА.

Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:



Со держание: О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации городского округа город Уфа Республи

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

51. ул. Первомайская рядом с 
д. № 80 киоск печатная про­

дукция 8 кв.м. до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

52.
пересечение улиц Маши­
ностроителей - Первомай­

ской
киоск

оказание 
услуг обще­

ственного пи­
тания

6 кв.м. до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

53.
ул. Ульяновых, рядом с д. 

№ 27 по ул. Первомай­
ской

киоск печатная про­
дукция 9 кв.м. до 5 лет

Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

54. ул. Ферина рядом с 
д. № 6 киоск печатная про­

дукция 10 кв.м. до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

55. пересечение улиц Перво­
майской - Победы киоск

оказание 
услуг обще­

ственного пи­
тания

9 кв.м. до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

56. ул. Первомайская рядом с 
д. № 26 киоск

оказание 
услуг обще­

ственного пи­
тания

6 кв.м. до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

57. ул. Вологодская рядом с 
д. № 34 павильон

оказание 
услуг обще­

ственного пи­
тания

14 кв.м. до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм
Админи 

Админи 

Админи 

Админи 

Админи 

Управле
А  ДМИНИч/ А

Администрация Калининского р-на ГО г. Уфа РБ 

Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ 

Управление транспорта и связи

141 от 31.08.2016 
74-21-106 от 30.08.2016 
94-05-86 от 30.08.2016

10

j . v w n i p w j i D n a / i  ДСПСА.

Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:



Со держание : О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации городского округа город Уфа Республи

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

58.
пересечение улиц бульвар 

Баландина -  бульвар 
Т.Янаби

киоск в со­
ставе вре­

менного ос­
тановочного 
павильона

продоволь­
ственные то­

вары
12 кв.м до 5 лет

Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

59.
бульвар Баландина, 

напротив д. № 46/1 по ул. 
Транспортной

киоск в со­
ставе вре­

менного ос­
тановочного 
павильона

продоволь­
ственные то­

вары
22 кв.м до 5 лет

Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

60. ул. Транспортная рядом с 
д. № 44

киоск в со­
ставе вре­

менного ос­
тановочного 
павильона

продоволь­
ственные то­

вары
12 кв.м до 5 лет

Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

61.
ул. Кольцевая рядом с 

д. № 148, ООТ «Комму­
наров»

павильон в 
составе вре­
менного ос­
тановочного 
павильона

продоволь­
ственные то­

вары
15 кв.м до 5 лет

Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

КИРОВСКИЙ РАЙОН (12)

62. ул. Менделеева рядом с 
д. № 106 киоск печатная про­

дукция 8 кв.м. до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм
Адмиш  

Адмиш  

Адмиш  

Адмиш  

Адмиш  

Управп(
Адмиш!
Администрация Калининского р-на ГО г. Уфа РБ 

Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ 

Управление транспорта и связи

141 от 31.08.2016 
74-21-106 от 30.08.2016 
94-05-86 от 30.08.2016

11

j . v w n i p w j i D n a / i  ДСПСА.

Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:



Со держание: О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации городского округа город Уфа Республи

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

63. ул. Менделеева рядом с 
д. № 140/1 киоск печатная про­

дукция 8 кв.м. до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

64. ул. С.Перовской рядом с 
д. № 50 киоск печатная про­

дукция 8 кв.м. до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

65. ул. Свердлова, рядом с 
д. № 53 по ул. Аксакова киоск печатная про­

дукция 8 кв.м. до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

66. ул. Ст.Кувыкина рядом с 
д. № 35 киоск печатная про­

дукция 8 кв.м. до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

67.
ул. С.Перовской, рядом с 
д. № 10/1 по ул. Мубаря- 

кова
киоск

оказание 
услуг обще­

ственного пи­
тания

6 кв.м. до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

68. ул. Ст.Кувыкина рядом с 
д. № 18 киоск

оказание 
услуг обще­

ственного пи­
тания

6 кв.м. до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и нормАдмини 

Админи 

Админи 

Админи 

Админи 

Управле
А д М И Н И ъ / 1 ^ и 1 ^ ^ 1 л  W VJJSV IV A V ^IV ^ ^ - а а  ± 1. . j  \ ^ c t  j. ±J

Администрация Калининского р-на ГО г. Уфа РБ 

Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ 

Управление транспорта и связи

141 от 31.08.2016 
74-21-106 от 30.08.2016 
94-05-86 от 30.08.2016

12

j . v w n i p w j i D n a / i  ДСПСА.

Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:



Со держание: О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации городского округа город Уфа Республи

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

69. пересечение улиц Кирова 
- Крупской павильон цветы 13 кв.м. до 5 лет

Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

70.
ул. Коммунистическая, 
рядом с д. № 12 по ул. 

К.Маркса
павильон цветы 13,7кв.м. до 5 лет

Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

71. ул. Рабкоров рядом с 
д. № 12 павильон цветы 16,7 кв.м. до 5 лет

Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

72. ул. С.Перовской рядом с 
д. № 23 павильон цветы 9 кв.м. до 5 лет

Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

73.

ул. Рабкоров, ООТ «Ул 
Рабкоров», четная сторо­

на

павильон в 
составе вре­
менного ос­
тановочного 
павильона

цветы 30 кв.м до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

ЛЕНИНСКИИ р а й о н  (21)

74. ул. Аксакова рядом с 
д. № 95 киоск печатная про­

дукция 8 кв.м. до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

75.
ул. Ахметова рядом с 

д. № 275, ООТ «Речное 
училище»

киоск печатная про­
дукция 9 кв.м. до 5 лет

Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм
Админн 

Админн 

Админн 

Админн 

Админн 

Управл«
А д М И Н И ъ / 1 ^ и 1 ^ ^ 1 л  W VJJSV IV A V ^IV ^ ^ - а а  ± 1. . j  \ ^ c t  j. ±J

Администрация Калининского р-на ГО г. Уфа РБ 

Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ 

Управление транспорта и связи

141 от 31.08.2016 
74-21-106 от 30.08.2016 
94-05-86 от 30.08.2016

13

j . v w n i p w j i D n a / i  ДСПСА.

Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:



Со держание: О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации городского округа город Уфа Республи

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

76. ул. Ахметова рядом с 
д. № 324 киоск печатная про­

дукция 8 кв.м. до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

77. ул. Гафури рядом с 
д.№  15 киоск печатная про­

дукция 12 кв.м. до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

78. ул. гоголя рядом с 
д. № 56 киоск печатная про­

дукция 8 кв.м. до 5 лет
Соблюдение действз^щего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

79. ул. Ленина рядом с 
д. №9/11 киоск печатная про­

дукция 8 кв.м. до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

80. ул. Ленина рядом с 
д. №51 киоск печатная про­

дукция 8 кв.м. до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

81. пересечение улиц Краси­
на - Аксакова киоск

оказание 
услуг обще­

ственного пи­
тания

9 кв.м. до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

82. ул. Революционная рядом 
с д. № 26 киоск

оказание 
услуг обще­

ственного пи­
тания

9 кв.м. до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

83. ул. Малая Лесозаводская 
рядом с д. № 2/1 павильон

продоволь­
ственные то­

вары
50 кв.м до 5 лет

Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм
А д м и н е  

А д м и н е  

А д м и н е  

А д м и н е  

А д м и н е  

Унравл*
А д М И Н И ъ / 1 ^ и 1 ^ ^ 1 л  W VJJSV IV A V ^IV ^ ^ - а а  ± 1. . j  \ ^ c t  j. ±J

Администрация Калининского р-на ГО г. Уфа РБ 

Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ 

Управление транспорта и связи

141 от 31.08.2016 
74-21-106 от 30.08.2016 
94-05-86 от 30.08.2016

14

j . v w n i p w j i D n a / i  ДСПСА.

Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:



Со держание : О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации городского округа город Уфа Республи

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

84. ул. Ахметова рядом с 
д. №316 павильон цветы 20 кв.м до 5 лет

Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

85. ул. Революционная рядом 
с д. № 26 павильон цветы 8 кв.м. до 5 лет

Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

86. ул. гафури рядом с 
д. № 17 павильон

оказание 
услуг обще­

ственного пи­
тания

26 кв.м до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

87. ул. Ленина рядом с 
д. №9/11 павильон

оказание 
услуг обще­

ственного пи­
тания

28 кв.м до 5 лет
Соблюдение действзоощего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

88. ул. Ахметова рядом с 
д. №300 павильон

оказание па­
рикмахерских 

услуг
51 кв.м до 5 лет

Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

89. ул. Ахметова рядом с 
д. №316 павильон

оказание па­
рикмахерских 

услуг
49 кв.м до 5 лет

Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и нормАдмиш  

Адмиш  

Адмиш  

А д м и н е  

Адмиш  

Управп(
А дмиш
Администрация Калининского р-на ГО г. Уфа РБ 

Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ 

Управление транспорта и связи

141 от 31.08.2016 
74-21-106 от 30.08.2016 
94-05-86 от 30.08.2016

15

j . v w n i p w j i D n a / i  ДСПСА.

Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:



Со держание: О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации городского округа город Уфа Республи

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

90.

ул. Ахметова рядом с д. 
№321, ООТ «Школа- 

интернат», нечетная сто­
рона

киоск в со­
ставе вре­

менного ос­
тановочного 
павильона

продоволь­
ственные то­

вары
12 кв.м до 5 лет

Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

91.

ул. Гафури рядом с д. № 
80, ООТ «Республикан­

ский перинатальный 
центр», четная сторона (в 
38м. на юг относительно 
д. № 80 по ул. Г афури)

павильон в 
составе вре­
менного ос­
тановочного 
павильона

продоволь­
ственные то­

вары
12 кв.м до 5 лет

Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

92.

пересечение улиц Краси­
на - Зенцова, ООТ «ТСК 

«8 Марта»

павильон в 
составе вре­
менного ос­
тановочного 
павильона

продоволь­
ственные то­

вары
19,1 кв.м до 5 лет

Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

93.

ул. Революционная рядом 
с д. № 18, ООТ «Авиатех­

никум»

киоск в со­
ставе вре­

менного ос­
тановочного 
павильона

продоволь­
ственные то­

вары
6 кв.м до 5 лет

Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм
Админи 

Админи 

Админи 

Админи 

Админи 

Управле
А  ДМИНИч/ А

Администрация Калининского р-на ГО г. Уфа РБ 

Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ 

Управление транспорта и связи

141 от 31.08.2016 
74-21-106 от 30.08.2016 
94-05-86 от 30.08.2016

16

j . v w n i p w j i D n a / i  ДСПСА.

Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:



Со держ ание: О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации городского округа город Уфа Республи

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

94.

ул. Революционная рядом 
с д. № 26, ООТ «Авиатех­

никум»

павильон в 
составе вре­
менного ос­
тановочного 
павильона

продоволь­
ственные то­

вары
30 кв.м до 5 лет

Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

0]КТЯБРЬСКИИ РАЙОН (31)

95. ул. 50 лет СССР рядом с 
д. № 27 киоск печатная про­

дукция 6 кв.м. до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

96. ул. 50 лет СССР рядом с 
д. № 50 киоск печатная про­

дукция 8 кв.м. до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

97. ул. Ак. Королева рядом с 
д. № 11 киоск печатная про­

дукция 8 кв.м. до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

98. пересечение улиц 
Б.Бикбая -  М.Жукова киоск печатная про­

дукция 9 кв.м. до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

99. ул. Б.Бикбая рядом с 
д. № 26 киоск печатная про­

дукция 8 кв.м. до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

100. ул. М.Рыльского рядом 
с д. № 13 киоск печатная про­

дукция 9 кв.м. до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

101. ул. М.Рыльского рядом 
с д. № 17 киоск печатная про­

дукция 8 кв.м. до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

Адмиш 

Адмиш 

Адмиш 

Адмиш 

Адмиш 

Управл
А  ДМИШги̂  1 vivvji p-na X 1.  ̂ijjci A и
Администрация Калининского р-на ГО г. Уфа РБ 

Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ 

Управление транспорта и связи

141 от 31.08.2016 
74-21-106 от 30.08.2016 
94-05-86 от 30.08.2016

17

J .V V ^ni|^V ^JlD nC A /l JJ,CILCI.

Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:



Со держание : О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации городского округа город Уфа Республи

Адмиш
Адмиш
Адмиш
Адмиш
Адмиш
Управд 

Адмиш

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

102. ул. Менделеева рядом 
с д. № 201 киоск печатная про­

дукция 8 кв.м. до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

103. пр. Октября рядом 
с д. № 71 киоск печатная про­

дукция 7 кв.м. до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

104. пр. Октября рядом 
с д. № 74 киоск печатная про­

дукция 8 кв.м. до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

105. пр. Октября рядом 
с д. № 106 киоск печатная про­

дукция 9 кв.м. до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

106. пр. Октября рядом 
с д. № 122 киоск печатная про­

дукция 8 кв.м. до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

107. ул. Р.Зорге рядом 
с д. № 13 киоск печатная про­

дукция 8 кв.м. до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

108. ул. Р.Зорге рядом 
с д. № 27 киоск печатная про­

дукция 9 кв.м. до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

109. ул. Р.Зорге рядом с 
д. № 44 киоск печатная про­

дукция 6 кв.м. до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

ПО. ул. Российская рядом 
с д. № 43 киоск печатная про­

дукция 9 кв.м. до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

L S^ipcixi,jriA  p - n a  1. \_ / 1 .  ^  i ^ a  ± и

Администрация Калининского р-на ГО г. Уфа РБ 

Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ 

Управление транспорта и связи

141 от 31.08.2016 
74-21-106 от 30.08.2016 
94-05-86 от 30.08.2016

18

j . v w n i p w j i D n a / i  ДСПСА.

Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:



Со держание : О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации городского округа город Уфа Республи

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

111. ул. Российская рядом 
с д. № 98/1 киоск печатная про­

дукция 8 кв.м. до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

112. ул. Российская рядом 
с д. № 163 киоск печатная про­

дукция 6 кв.м. до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

113.
ул. Ю.Гагарина, рядом с 

д. № 25 по ул. 
Ак.Королева

киоск печатная про­
дукция 8 кв.м. до 5 лет

Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

114. ул. Ю.Гагарина рядом 
с д. № 1/2 киоск печатная про­

дукция 8 кв.м. до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

115. ул. Ю.Гагарина рядом 
с д. № 31 киоск печатная про­

дукция 8 кв.м. до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

116. ул. М.Рыльского рядом с 
д. № 13 киоск

оказание 
услуг обще­

ственного пи­
тания

9 кв.м. до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

117. пр. Октября рядом с 
д. № 68 киоск

оказание 
услуг обще­

ственного пи­
тания

6 кв.м. до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

118. пересечение улиц Р.Зорге 
-  50 лет СССР киоск

оказание 
услуг обще­

ственного пи­
тания

9 кв.м. до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм
Адмиш  

Адмиш  

Адмиш  

Адмиш  

Адмиш  

Управл
ДМИНР̂ Ч/̂  1. ̂ JVVJ± VJ -̂XIU J.  ̂. J \̂ U J. ±J

Администрация Калининского р-на ГО г. Уфа РБ 

Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ 

Управление транспорта и связи

141 от 31.08.2016 
74-21-106 от 30.08.2016 
94-05-86 от 30.08.2016

19

J .W ^ n i|^ V ^ J lD n C A /l JJ,CILCI.

Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:



Со держание: О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации городского округа город Уфа Республи

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

119. бульвар Молодежный ря­
дом с д. № 2 павильон

продоволь­
ственные то­

вары
209 кв.м. до 5 лет

Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

120. ул. 50 лет СССР рядом с 
д. № 47 павильон цветы 13,7 кв.м. до 5 лет

Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

121. ул. Ю.Гагарина рядом с д. 
№ 16/1 павильон цветы 12 кв.м. до 5 лет

Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

122.
ул. Комсомольская рядом 
с д. № 165, ООТ «Киноте­

атр «Искра»

киоск в со­
ставе вре­
менного 

остановочно­
го павильона

оказание 
услуг обще­

ственного пи­
тания

10 кв.м до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

123. ул. Российская рядом с д. 
№ 92, ООТ «Глумилино»

павильон в 
составе вре­

менного 
остановочно­
го павильона

цветы 24,2 кв.м до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

124.
ул. Российская рядом с д. 

№ 100, ООТ «Бульвар 
Тюлькина»

павильон в 
составе вре­

менного 
остановочно­
го павильона

цветы 20 кв.м до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и нормАдмиш  

Адмиш  

Адмиш  

Адмиш  

Адмиш  

Управл*
А д М И Ш 1 ъ / 1 ^ и 1 ^ ^ 1 л  W VJJSV IV A V ^IV ^ ^ - а а  ± 1. . j  \ ^ c t  j. ±J

Администрация Калининского р-на ГО г. Уфа РБ 

Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ 

Управление транспорта и связи

141 от 31.08.2016 
74-21-106 от 30.08.2016 
94-05-86 от 30.08.2016

20

j . v w n i p w j i D n a / i  ДСПСА.

Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:



Со держание: О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации городского округа город Уфа Республи

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

125. пр.Октября рядом с д. № 
106, ООТ «Госцирк»

павильон в 
составе вре­

менного 
остановочно­
го павильона

оказание 
услуг обще­

ственного пи­
тания

29 кв.м до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН :i9)

126.
пересечение улиц 

Б.Хмельницкого - Воло­
годской, ООТ «ВАЗ»

киоск печатная про­
дукция 8 кв.м. до 5 лет

Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

127. ул. Борисоглебская рядом 
с д. № 5 киоск печатная про­

дукция 9 кв.м. до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

128. ул. Кемеровская рядом 
с д. № 82 киоск печатная про­

дукция 8 кв.м. до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

129. ул. Кольцевая рядом 
с д. № 14 киоск печатная про­

дукция 7 кв.м. до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

130. ул. Мира, рядом с д. № 16 
по ул. Первомайской киоск печатная про­

дукция 6 кв.м. до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

131. ул. Нежинская рядом 
с д. № 18 киоск печатная про­

дукция 8 кв.м. до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

132. ул. Первомайская рядом 
с д. № 19 киоск печатная про­

дукция 9 кв.м. до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

Админи 

Админи 

Админи 

Админи 

Админи 

Управле 

А  ДМИНИ|̂  1 pClU,iri7L
Администрация Калининского р-на ГО г. Уфа РБ 

Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ 

Управление транспорта и связи

21

141 от 31.08.2016 
74-21-106 от 30.08.2016 
94-05-86 от 30.08.2016

Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:



Со держание: О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации городского округа город Уфа Республи

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

133. пр. Октября рядом 
с д. № 107 киоск печатная про­

дукция 8 кв.м. до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

134. пр. Октября рядом 
с д. №121 киоск печатная про­

дукция 7 кв.м. до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

135. пр. Октября рядом 
с д .№  135 киоск печатная про­

дукция 8 кв.м. до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

136. пр. Октября рядом 
с д. № 162 киоск печатная про­

дукция 6 кв.м. до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

137. ул. Свободы рядом 
с д. № 44 киоск печатная про­

дукция 8 кв.м. до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

138. ул. Ульяновых рядом 
с д. № 53 киоск печатная про­

дукция 8 кв.м. до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

139. Уфимское шоссе рядом с 
д. № 27 киоск печатная про­

дукция 8 кв.м. до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

140. ул. Ш.Руставели рядом 
с д. № 23 киоск печатная про­

дукция 8 кв.м. до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм
Админи'
Админи!
Админи!

Админи'
АдминИ'
Управле 

А  дминис А
Администрация Калининского р-на ГО г. Уфа РБ 

Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ 

Управление транспорта и связи

141 от 31.08.2016 
74-21-106 от 30.08.2016 
94-05-86 от 30.08.2016

22

j . v w n i p w j i D n a / i  ДСПСА.

Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:



Со держание: О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации городского округа город Уфа Республи

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

141. пр. Октября рядом с 
д. № 91 киоск

оказание 
услуг обще­

ственного пи­
тания

6 кв.м. до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

142. пр. Октября рядом с 
д. № 164 киоск

оказание 
услуг обще­

ственного пи­
тания

6 кв.м. до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

143.
ул. Свободы, ООТ «Боль­
ница № 17», четная сто­

рона

киоск в со­
ставе вре­
менного 

остановочно­
го павильона

цветы 9,6 кв.м до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

144.

ул. Комарова рядом с д.
№ 40, ООТ «Стадион 

«Нефтяник», четная сто­
рона

павильон в 
составе вре­

менного 
остановочно­
го павильона

продоволь­
ственные то­

вары
20 кв.м до 5 лет

Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

СОВЕТСКИЙ РАЙОН (20)

145. ул. Ленина рядом 
с д. № 102 киоск печатная про­

дукция 8 кв.м. до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

146. ул. Менделеева рядом 
с д .№  155 киоск печатная про­

дукция 8 кв.м. до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм
А д м и н е  

А д м и н е  

А д м и н е  

А д м и н е  

А д м и н е  

Унравл*
АдМИНИъ/1̂ и1̂ 1̂л ± 1. . j  j. ±J
Администрация Калининского р-на ГО г. Уфа РБ 

Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ 

Управление транспорта и связи

141 от 31.08.2016 
74-21-106 от 30.08.2016 
94-05-86 от 30.08.2016

23

j . v w n i p w j i D n a / i  ДСПСА.

Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:



Со держание: О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации городского округа город Уфа Республи

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

147. ул. Менделеева рядом с 
д. № 175Б киоск печатная про­

дукция 12 кв.м. до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

148. пр. Октября рядом с 
д. № 9 киоск печатная про­

дукция 12 кв.м. до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

149. пр. Октября рядом с 
д. № 53 киоск печатная про­

дукция 12 кв.м. до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

150. ул. Революционная рядом 
с д. № 92 киоск печатная про­

дукция 8 кв.м. до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

151. бул. Х.Давлетшиной ря­
дом с д. № 13 киоск печатная про­

дукция 9 кв.м. до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

152. ул. Айская рядом с 
д. № 64 киоск

оказание 
услуг обще­

ственного пи­
тания

9 кв.м. до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

153. ул. Айская рядом с 
д. № 91 киоск

оказание 
услуг обще­

ственного пи­
тания

6 кв.м. до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм
Админи 

Админи 

Админи 

Админи 

Админи 

Управле
А  ДМИНИч/ А

Администрация Калининского р-на ГО г. Уфа РБ 

Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ 

Управление транспорта и связи

141 от 31.08.2016 
74-21-106 от 30.08.2016 
94-05-86 от 30.08.2016

24

j . v w n i p w j i D n a / i  ДСПСА.

Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:



С о держ ание : О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации городского округа город Уфа Республи

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

154. ул. Бессонова рядом с 
д .№ 3 киоск

оказание 
услуг обще­

ственного пи­
тания

6 кв.м. до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

155. пересечение улиц Минга- 
жева - Достоевского киоск

оказание 
услуг обще­

ственного пи­
тания

9 кв.м. до 5 лет
Соблюдение дейсгвующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

156. пр. Октября рядом с 
д. № 33 киоск

оказание 
услуг обще­

ственного пи­
тания

6 кв.м. до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

157. пр. Октября рядом с 
д. № 52 киоск

оказание 
услуг обще­

ственного пи­
тания

6 кв.м. до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

158. пр. Октября рядом с 
д. № 53 киоск

оказание 
услуг обще­

ственного пи­
тания

6 кв.м. до 5 лет
Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

159. ул. Айская рядом с 
д. № 71 павильон

продоволь­
ственные то­

вары
144 кв.м. до 5 лет

Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

160. ул. М.Губайдуллина ря­
дом с д. № 19/4 павильон

продоволь­
ственные то­

вары
142 кв.м. до 5 лет

Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм
Админис 

Админис 

Админис 

Админис 

Админис 

Управле!
Админис ipciî iriyL 1VJJVW1 w  ̂w 1. j 1. и

Администрация Калининского р-на ГО г. Уфа РБ 

Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ 

Управление транспорта и связи

141 от 31.08.2016 
74-21-106 от 30.08.2016 
94-05-86 от 30.08.2016

25

j . v w n i p w j i D n a / i  ДСПСА.

Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:



Со держание : О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации городского округа город Уфа Республи

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

161. ул. Менделеева рядом с 
д. № 155 павильон цветы 12 кв.м. до 5 лет

Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных; правил и норм

162. пр. Октября рядом с д. 
№ 52 (литер «А») павильон цветы 9 кв.м. до 5 лет

Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

163. пр. Октября рядом с д. 
№ 52 (литер «Б») павильон цветы 9 кв.м. до 5 лет

Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

164. пр. Октября рядом с д. 
№ 53 павильон цветы 9 кв.м. до 5 лет

Соблюдение действующего 
законодательства, установ­

ленных правил и норм

Управляющий делами Администрации городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан А.М.Бакиева

Админ
Адмиш
Админ
Админ
Админ
Управл
Адмиш!
Администрация Калининского р-на ГО г. Уфа РБ 

Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ 

Управление транспорта и связи

141 от 31.08.2016 
74-21-106 от 30.08.2016 
94-05-86 от 30.08.2016

26

j . v w n i p w j i D n a / i  ДСПСА.

Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:


